
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУБИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

 

П Р И К А З 

 

 

02.09.2024г.                                                                                                                        № 18      

                                                                                                          

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год. 

 

   В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ДОУ, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

   1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Члены комиссии:      

                                   Стараконь Е.С.-заведующий. 

                                   Дудник Н.Н..- воспитатель 

                                  Соколовская Е.В.- воспитатель 

                                  Афонина Л.А..- младший воспитатель 

1. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

   2. Ежеквартально представлять заведующей отчѐт о результатах проведѐнной работы. 

   3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии ДОУ, утверждѐнным заведующей ДОУ. 

   6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Тубинский детский сад»:                 Е.С.Стараконь 


		2024-09-02T15:36:36+0700
	Стараконь Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




